
UCHWALA NRXXII/147/20l6 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 28 listopada 2016 r. 

w sprawie zamiaru likwidacji oddziału zamiejscowego Gimnazjum w Dorowie Wielkim wchodzącego 
w skład Zespołu Szkół ur 1 w Nowym Miasteczku 

Na podstawie art. 59 ust. 1 w zw. z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Z dniem 31.08.2017 r. zamierza się zlikwidować oddział zamiejscowy Gimnazjum z siedzibą w Borowie 
Wielkim, wchodzący w skład Zespołu Szkół nr 1 w Nowym Miasteczku. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej . 

Id: CEA5656A-EE45-4A02-B923-499lD5A45F97. Uchwalony Strona 1 


